subscriuit with my hand, at EJinburghe, the fourt day of Julii, the yeir of God I"" vj'=

fourtie aucht yeiris, befur thir witncssi.5, the said Johne Sempill and Robert Carmichaell,

my servitonr. M. Hamilton.

J. Senipill, witucs.

R. Carmichell, witnes.
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92. Patknt by King CiiAP.T.rs titk Secoxii, crcnting James, Earl of Hat-tfell,

Earl of Auuaiulale anil Havtfi-U, Yiscoiiiit of Annand, etc. 1.3th February

1C61.I

Caiiolus Dei gratia Scotiii', Ajiglifc, 'Frauciaj et IlibLriiiic rex, fulcique defensor,

omnibus jirubis liominibus suis aj quos pra^seutes literre iiostrfe jiervenerint, salutem.

Sciatis nobis ex vctcre et omnium regum et liberorum priuciiaun laude digna consue-

tudiue bcnigue placui.sse omues istiusniodi circs Cjui de nobis et patria sua benenieriti

sunt honorc et diguitate prosequi, cumque nobis constiterit dilectissimurn nostrum

patrem fcelicis memorire, per ejus literas patentes sub magno sigillo regni nostri

Scotia;, anno Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo tcrtio, ob muita prieelara et

egregia officia a dcmortuo Jacobo, coiuite de Hartfell etc. ejusque pnedecessoribus

dicfo nostro charissimo patri ejusque ac ucstris illustrissimis progenitoribus in regnis

nostris Scoliffi et Angliin prestita, in cum titulum, honorcm et dignitatem comitis de

Hartfell, doraini Jolniston de Locbwod, Mofiatdaill ct Evanilaill etc., contulLsse : Et

iu memoriam revocantes fidem, amorcra, obsequia et darnna fidelis et dilecti nostri

consanguinei, Jacobi nunc comitis de Hartfell, etc., iu negotiis sibi dcmaudatis multis

testimoniis coini^robata, ut dictus comes ejusque liceredes ad persistendum in eadem

fide crga nos et patriam snam, aliique ad eaudem orbitam virtutis calcnudam magis

exstiinulentur, considcrantes demortuum Jaeobuni, comitem de Annaudaill, etc., ex bac

vita decessisse absque lut^redibus masculis ex corpore suo procreatis atque adeo diploma,

dignitatem et titulum cjusdem in mauus nostras et ad nostram donationem et disposi-

tionern devenisse, ac ncminem requc dignum esse qui dicto titulo fruatur, turn ob

merita eju.s, turn ob viciniam qua terra- et prredia de Annandaill patrimonium ct prredia

de Hartfell contingunt : Et nos clementer cupientes tcsseram aliqiiam regii nostri amoris

iu dictum comitem conferre, honorem lionorc accumulando tum ob ejus merita turn ut

ille ejusque hieredes ejus vestigiis insistcre excitentur : Igitur fecimus, constituimus,

creavimus et inauguravim\i.;, teuoreque prccscntium faciniu.-, constituirau.s, crcaraus et

inauguramus memoratum Jacobum, comitem de Hartfell ejusque hceredes masculos,

quibus deficieutibus ha'redem f;emellam iiatu maximam, absque divisione ex corpore

dicti Jacobi, comitis de Hartfell hactcnus procrcatam scu procreandam, ac hceredes

ma^culos ex corpore dict.x^ hairedis femellfc natu masiuuc legitime procrcandos, cogno-

men et arma de Johnston gcrentes, qurequidem arma semper assumere et gerere tene-

buntur omui tempore afTuturo, quibus omnibus deficieutibus dicti Jacobi, comitis

de Hartfell, prosimos hiercdes quoscunquc in omne futurum tevum comixes de

Annandaill et Haf.tfell, vicEcoMrrE.s de Annanp, noiiiNos Jonxsrox de

' Annandale Peerage Minutes of Evidence, 1S25, p. 7.
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Lociiwon, LociiMABCX, SIoff.vtdaill j:t Evandaim,, etc. Quin ctiam deJimus ct

concessinms, tenorequc prjcsentiuui damns et conccdimus dicto comili ejusque hrercJibus

niasculis aliisquo liaTcJibus talliro antcJictis iu perpetuiim, lituluin, lionorem, ord'meui ct

graduiii dignitatis coinitis ct domiai p:(rliameiiti, ut ibidem loco friiatur tanquatn comes

de Annandaill, secundum liieras patcntcs perprius concessas demortuo comiti do Hart-

fell, anno Domini millesimo sexrentesiuio quadragesimo tertio, quibiisquidcm liouorc,

titulo, ordinc et digiiitatc, nos investivimus et nobilitavimns, tenorcque pvEcscntium

iuvestimus ct nobilitamus dictum Jacobum, comitcm do Hartfcll, ejusque hreredcs

masculos aliosquc Lioredes talliie antedictos, ut ouini tempore futuro comitcs de

Annandaill et Hartfcll, vicecomitis de Annand, dounui Johnston de Lochwod, Locli-

maben, JIofTetdaill et Evandaill Tocitentur. Tenendum et habendum antedictura

titulum, honorcm, ordinem et dignitatem, (cum omnibus et singulis pnerogativis,

prireniinentiis, privilogiis, libertutibus et immunitatibus ad dictum Jacobum, comitem

de Hartfcll ejusque hieredes nia,?culos et alios hajredes tallire autcdictos pertincntibus

et spectautibus) de nobis et successoribus nostris, in omnibus et singulis uostris et

Euecessorum nostrorum parliamentis, gencralibus conciliis, publicis et privatis statuum

conventibus, cum jure, suQVagio, ordine et pr?3ccdentia sibi ibidem tauquam comiti de

Annandaill, a data dictarum literarura patentium antcdicto demortuo coiaiti de Hartfcll

ejus patri couccssarum, cum omnibus ct singulis pnerogativis, diguitatibus et libertati-

bus ad dictum comitem de Annandaill vel ad quemeunque alium comitem aut dominum

parliament! in dicto regno Scotire quovis tempore prteterito vel futuro spectautibus.